
JKn (BoAoBoA n xaHanu3aqnia, Cy6orxqa
u;-,rrr^l-l c'-r!.irL. / " t'rrt)

vizmfivek6Ecsat0]ndz6six0mmunilisl(iizvellalatszabadIa/>,-
JKP (vod0vod i kanalizaciiap subotica sJ C"9-rIO p

urin sfrd@'f@u2ea Ne.,4as/a' PtB: t0@33r'45 \ !q:gql-
10t to2.t5r,2a1 . tu-ia2!)5s n4o.s.@tt: upnv.o*novodslE - 8,"'lf is1"-

Broj; 45/50 7-2019
Dana: I 1.10.2019. godine

Na osnovu alana 63. siav 3. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS broi 124/2012:

I4/2015 68/2015) naruailac objavlj uje

Predmet: Odgovor na Zahtev za poiasnjenie u vezi sa konkursnom dokumentacijom -
po,r.sni ,^i"tiirf-p.niia L llemiialiii: paniia:' Laboralorii'lo 'laklo: parliia J'.Br/; re'Io\i

i'i'ov; ;r,1ij;4. R-.;..vni delovir panija s. Reagensi i detekto'i hlom; pan;ja 6' Laboraloriiski

materijal, redni broj JN 45/50-201 9

zainteresovano tice je dana I L 10.2019. godine naruaiocu upulilo zahtev za poiasnjenje konkursne

dokumentacije:

Vezano zajavnu nabavku br. '15-50-2019. prilikom dostavlianja ponude' da lije osim

konkursne dokumentacije do\oljno dostavili dokumenlaciju samo za parliju za koju se daje ponuda'

iiitr"tu O" ." sturrlpu i 
".lokLrpna 

dokumentaciia za partrje za koje se ne dosla!ljaju ponude

(obrazac ponude,obrasci I modeli ugovora ..)?

Dovolino ie dosta!rlr dokumentaciju samo za paniju za koju se daje ponuda i nije potrebno dostaviti

(elokupnu oolumenldciiu /a paniju zd Loju:e ne do5tarlja ponuda'

Predsednik komisije:

Radulovia N. Renah.spec. biolog.


